
Triathlon Chmielno - Dzieci młodsze
Organizator: Stowarzyszenie Silni Ciałem Niezłomni Duchem

Data: 2016-08-20

Miejsce: Chmielno

Dystans: 1.3 km

Triathlon Chmielno - Dzieci młodsze, OPEN

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 0.1km 1.1km Netto Brutto min/km km/h
1 PAKURA SZYMEK 227 DREAM TRI TEAM GDAŃSK POLSKA M 1 00:02:11 00:05:39 00:07:08.70 00:07:08.70 5:29 10.9

2 JÓŹWIAK TYMOTEUSZ 221 PŁOCK POLSKA M 2 00:02:09 00:06:00 00:07:32.90 00:07:32.90 5:47 10.4

3 BUCHLINSKI FILIP 217 GDYNIA POLSKA M 3 00:02:12 00:06:00 00:07:35.05 00:07:35.05 5:50 10.3

4 WIECH ADAM 230 SPORTEVO GDAŃSK POLSKA M 4 00:02:29 00:06:15 00:07:52.75 00:07:52.75 6:03 9.9

5 PAWŁOWSKI WOJCIECH 228 GDAŃSK POLSKA M 5 00:02:18 00:06:24 00:08:09.75 00:08:09.75 6:16 9.6

6 JANUSZKO STANISŁAW 219 SPORTEVO WAŁCZ POLSKA M 6 00:02:16 00:06:53 00:08:30.25 00:08:30.25 6:32 9.2

7 KMIEC AMELIA 196 STARGARD GDAŃSKI STARGARD GDAŃSKI POLSKA K 1 00:02:13 00:07:01 00:08:33.45 00:08:33.45 6:34 9.1

8 KŁOS ROKSANA 222 SZPRYCHY.COM STAROGARD GDAŃSKI POLSKA K 2 00:02:22 00:07:04 00:08:45.20 00:08:45.20 6:43 8.9

9 BORCHMANN NIKODEM 216 WŁADYSŁAWOWO POLSKA M 7 00:02:15 00:07:14 00:08:54.70 00:08:54.70 6:50 8.8

10 JĘDRZEJEWSKA NADIA 220 UKS ÓSEMKA STAROGARD GD. NOWA WIEŚ RZECZNA POLSKA K 3 00:02:20 00:07:15 00:08:55.90 00:08:55.90 6:51 8.7

11 PŁOTKA DAWID 229 KOSZALIN POLSKA M 8 00:02:17 00:07:22 00:09:01.40 00:09:01.40 6:56 8.7

12 JAKRZEWSKA NICOLA 218 GIEMLICE POLSKA K 4 00:02:25 00:07:17 00:09:07.10 00:09:07.10 7:00 8.6

13 KUJAWIŃSKI BRUNO 223 SPORTEVO GDAŃSK POLSKA M 9 00:02:16 00:07:44 00:09:30.25 00:09:30.25 7:18 8.2

14 HAJNOWSKI MACIEJ 199 POLSKA M 10 00:02:48 00:08:10 00:10:15.50 00:10:15.50 7:53 7.6

15 KWAPISZ PIOTR 225 GDAŃSK POLSKA M 11 00:02:19 00:07:42 6:59 8.6

16 ZAJĄC FRANCISZEK 232 GDAŃSKI KLUB ŻEGLARSKI GDAŃSK POLSKA M 12 00:02:21 00:08:19 7:33 7.9

Triathlon Chmielno - Dzieci młodsze, Dziewczynki

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 0.1km 1.1km Netto Brutto min/km km/h

1 KMIEC AMELIA 196 STARGARD GDAŃSKI STARGARD GDAŃSKI POLSKA K 1 00:02:13 00:07:01 00:08:33.45 00:08:33.45 6:34 9.1

2 KŁOS ROKSANA 222 SZPRYCHY.COM STAROGARD GDAŃSKI POLSKA K 2 00:02:22 00:07:04 00:08:45.20 00:08:45.20 6:43 8.9

3 JĘDRZEJEWSKA NADIA 220 UKS ÓSEMKA STAROGARD GD. NOWA WIEŚ RZECZNA POLSKA K 3 00:02:20 00:07:15 00:08:55.90 00:08:55.90 6:51 8.7

4 JAKRZEWSKA NICOLA 218 GIEMLICE POLSKA K 4 00:02:25 00:07:17 00:09:07.10 00:09:07.10 7:00 8.6

Triathlon Chmielno - Dzieci młodsze, Chłopcy

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 0.1km 1.1km Netto Brutto min/km km/h

1 PAKURA SZYMEK 227 DREAM TRI TEAM GDAŃSK POLSKA M 1 00:02:11 00:05:39 00:07:08.70 00:07:08.70 5:29 10.9

2 JÓŹWIAK TYMOTEUSZ 221 PŁOCK POLSKA M 2 00:02:09 00:06:00 00:07:32.90 00:07:32.90 5:47 10.4

3 BUCHLINSKI FILIP 217 GDYNIA POLSKA M 3 00:02:12 00:06:00 00:07:35.05 00:07:35.05 5:50 10.3

4 WIECH ADAM 230 SPORTEVO GDAŃSK POLSKA M 4 00:02:29 00:06:15 00:07:52.75 00:07:52.75 6:03 9.9

5 PAWŁOWSKI WOJCIECH 228 GDAŃSK POLSKA M 5 00:02:18 00:06:24 00:08:09.75 00:08:09.75 6:16 9.6

6 JANUSZKO STANISŁAW 219 SPORTEVO WAŁCZ POLSKA M 6 00:02:16 00:06:53 00:08:30.25 00:08:30.25 6:32 9.2

7 BORCHMANN NIKODEM 216 WŁADYSŁAWOWO POLSKA M 7 00:02:15 00:07:14 00:08:54.70 00:08:54.70 6:50 8.8

8 PŁOTKA DAWID 229 KOSZALIN POLSKA M 8 00:02:17 00:07:22 00:09:01.40 00:09:01.40 6:56 8.7

9 KUJAWIŃSKI BRUNO 223 SPORTEVO GDAŃSK POLSKA M 9 00:02:16 00:07:44 00:09:30.25 00:09:30.25 7:18 8.2

10 HAJNOWSKI MACIEJ 199 POLSKA M 10 00:02:48 00:08:10 00:10:15.50 00:10:15.50 7:53 7.6

11 KWAPISZ PIOTR 225 GDAŃSK POLSKA M 11 00:02:19 00:07:42 6:59 8.6

12 ZAJĄC FRANCISZEK 232 GDAŃSKI KLUB ŻEGLARSKI GDAŃSK POLSKA M 12 00:02:21 00:08:19 7:33 7.9
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